0. PORUŠENÍ POVINNOSTÍ
[bookmark: _Toc529003241][bookmark: _Toc82433391]3.1 	Poruší-li Dodavatel jakoukoli povinnost uvedenou v Článku 2 (Povinnost zachování důvěrnosti) tohoto Prohlášení, prohlašuje a zavazuje se, že Zadavateli uhradí částku 250.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti vyplývající z tohoto Prohlášení. 
[bookmark: _Toc529003242][bookmark: _Toc82433392]3.2 	Povinnost k úhradě částky podle Článku 3.1 tohoto Prohlášení platí i v případě, že